

CROCE ROSSA ITALIANA

COMITATO DI SALERNO

ATTO DEL PRESIDENTE n. 10/21 del 18 giugno 2021

IL PRESIDENTE

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 n. 178 di riorganizzazione della CRI e successive modifiche ed integrazioni

VISTO lo statuto dell'Associazione Italiana della Croce Rossa, Comitato di Salerno APS, adottato in data 01.10.2014, repertorio n°170, raccolta n°148 firmato innanzi al Notaio Giulia Clarizio con studio in Roma Piazza Amerigo Capponi 13

VISTO il Verbale di Proclamazione degli eletti a Presidente de Comitati CRI della Campania del giorno 16 febbraio 2020 determinando l'insediamento del Presidente del Comitato di Salerno Sig. Taurone Cosimo

VISTA l'Ordinanza del Commissario Straordinario n. 90 del 05/03/10 con la quale veniva approvato il "Regolamento concernete nuove modalità, di vigilanza e controllo sulle attività e sugli atti delle strutture territoriali della Croce Rossa Italiana";

CONSIDERATO la necessità di recuperare un altro mezzo di soccorso per la gestione dei 9 centri vaccinali gestiti dalla Croce Rossa Italiana Comitato di Salerno

VISTA la richiesta del Comitato di Salerno ai Comitati della Regione Campania circa la disponibilità di una ambulanza per la gestione dei numerosi servizi in essere

VISTA la disponibilità del Comitato CRIdi Benevento a cedere una ambulanza di soccorso tg CRI410AD con nota prot. 3469/2021

DETERMINA

- Di procedere alla acquisizione della ambulanza CRI410AD dal Comitato CRI di Benevento
- Di procedere alla trasmissione della documentazione all'ufficio motorizzazione nazionale per il passaggio di intestazione

Di trasmettere la suindicata Determina al Comitato Regionale CRI Campania per il relativo visto di merito.